incidir en els exercicis de relació, estiraments, respiració i higiene visual. Aquest 

segon bloc aniria destinat a un màxim de 15 persones i es faria en format 

presencial. 

Es requereix contractar dues edicions d’aquesta activitat. 

2. Pressupost Base de Licitació: 1.080 € (MIL VUITANTA EUROS), IVA 

exclòs, que s’ha determinat aplicant el preu unitari per hora de servei que es fixa 

en 180 € a les hores màximes previstes per edició (3 hores per cada edició, en 

total 6 hores de formació). 

3. Valor estimat del contracte: 1.080 € (MIL VUITANTA EUROS), IVA exclòs.  

4. Pròrrogues: No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte. 

5. Modificacions: No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les 

modificacions extraordinàries i no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a